

آکرم فرزان جنوبی

نمایندگی فروش
پکیج و رادیاتور ایران رادیاتور

به ما دلگرم باشید

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند، خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۱
۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷ - ۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۳۱۵

جناب آقای حاج حسین دستگردی

مدیریت حج و زیارت خراسان جنوبی

با اهدای نیکوترین تحیات، انتصاب شایسته جناب عالی را تبریک می گویم امیدواریم در سایه ایزد منان و با استفاده از تجارب و توانمندی خود و دیگر همکاران شاهد رشد و شکوفایی هر چه بیشتر آن مجموعه باشیم.

شرکت خدمات زیارتی بیرجند تنعیم

دوشنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۱ * ۲۰ ربیع الاول ۱۴۴۴ * ۱۱۷ اکتبر ۲۰۲۲

عضو هیئت رئیسه شورای ملی زعفران : اقدامی در بحث رونق تولید این محصول و صادرات آن انجام نمی شود

صدای ضعیف زعفران در استان

صفحه ۵



رئیس کل دادگستری: استان کمترین آمار حوادث اخیر را دارد ۵
قیمت پایه زعفران هر گرم ۴۱ هزار و ۳۵۰ تومان ۲
پیشگیری از ۸۰ درصد نابینایی ها با دانش روز ۳

سر مقاله

هرم پور

زمینه سازان التهاب از نگاهی دیگر

یکی از نهادهای اطلاعاتی و امنیتی پرتلاش استان روز شنبه خبر از شناسایی و دستگیری تعدادی شمارنویس در استان داده بود. علی القاعده اقداماتی مثل شعارنویسی فعالیت هایی اعتراضی محسوب می شود و دستگاه ها و نهادهای اطلاعاتی و امنیتی استان ناگزیر از شناسایی و برخورد با این افراد هستند. مخصوصاً در این چند هفته اخیر که در اثنای برخی اعتراضات مردمی، لایه هایی از عناصر اغتشاشگر هم شکل گرفت و حلقه هایی از آشوبگران در مقاطع مختلف، به هم تلافی کردند و وصل شدند، عزیزان این دستگاه ها و نهادها تلاش مضاعفی را برای جدا کردن و تمیز دادن مردم معترض و معبود عناصر آشوب جو انجام دادند که این تلاش همچنان ادامه و جای تقدیر و خلاقیت دارد. به ذهن رسید همانطور که قبلاً بارها و بارها نوشته ام و اخیراً هم در بعضی از گفتگوهای شفاهی در بعضی از فرصت ها خدمت مردم عزیز و مسئولین گرامی عرض کرده ام، التهاب های این چند هفته، یکسری پیش زمینه ها، یکسری دلایل، برخی عوامل، و تعدادی زمینه ها و بسترها داشت. جایی ... ادامه در صفحه ۲

جناب آقای مهندس علی حسین پور

در گذشت **مادر گرامی تان** را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای روح پاک آن مرحومه علو درجات و مغفرت الهی و برای خانواده محترم صبر عظیم آرزومندیم.

شرکت فنی و مهندسی آبادگران اقلیم آریان

جناب آقای مهندس هادی حسین پور

نائب رئیس محترم هیات مدیره اتحادیه دامداران آریان خراسان جنوبی

با نهایت تأثر در گذشت **مادر خانم گرامی تان** را خدمت شما و خانواده داغدارتان تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت و مغفرت واسعه و برای جناب عالی و خانواده محترم صبوری و شکیبایی مسئلت می نمایم. ما را در غم خود شریک بدانید **هیئت مدیره و مدیر عامل اتحادیه دامداران آریان خراسان جنوبی**

جناب آقای مهندس هادی حسین پور

نایب رئیس محترم اتحادیه دامداران آریان خراسان جنوبی

با کمال تأسف در گذشت **مادر خانم بزرگوار تان** را تسلیت عرض نموده برای آن عزیز سفر کرده غفران و بخشش و برای شما و خانواده محترم تان صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم.

شرکت تعاونی دامداران خاوران بیرجند

جناب آقای مهندس جواد ترشیزی

کارشناس محترم رسمی دادگستری خراسان جنوبی

با نهایت تأسف و تأثر در گذشت **مادر گرامی تان** را تسلیت عرض نموده از درگاه ایزد متعال برای آن فقیده سعیده علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان محترم صبر و شکیبایی و طول عمر باعزت مسئلت می نمایم.

کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی

جناب آقای محمود بیابانی مدیر محترم دفتر خدمات زیارتی فوداجی

جناب آقای مهدی سبزه کار مداح محترم

مدیریت شایسته و زحمات فراوان شما بزرگواران و همکاران تان در سفر زیارتی عتبات عالیات توسط دفتر خدمات زیارتی فوداجی جای بسی تقدیر و تشکر دارد. بدین وسیله کمال احترام و قدردانی خود را از بذل محبت ها و الطاف خالصانه تان اعلام می داریم و از درگاه ایزد منان دوم عزت و سلامتی و توفیق روز افزون تان را خواستاریم.

زائران کاروان اعزامی ۱۴۰۱/۷/۱۶

اطلاعیه عرضه یک قطعه زمین با کاربری آموزشی در شهر طبس و کاربری فرهنگی واقع در شهر بیرجند اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی (نوبت اول)

اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در نظر دارد:

به استناد فراز دوم ماده ۱۰۰ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و دستورالعمل اجرایی آن ۲ قطعه زمین با کاربری آموزشی و فرهنگی در شهرهای طبس و بیرجند را از طریق فراخوان و اگذار نماید. متقاضیان محترم دارای موافقت نامه اصولی معتبر از مراجع ذیربط می توانند برای بازدید اراضی و کسب اطلاعات بیشتر به اداره راه و شهرسازی تابعه مراجعه فرمایند. کلیه مراحل فراخوان اعم از دریافت و بارگذاری تحویل اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir صورت می پذیرد و حتماً می بایست دریافت اسناد از کاربری شخص انجام شود در غیر اینصورت امکان بارگذاری پیشنهاد قیمت نخواهد بود. ضمناً برای عضویت در سامانه فوق با دفاتر پیشخوان دولت منتخب در سایت مذکور تماس حاصل نمایند.

تاریخ توزیع اسناد شرکت در فراخوان از ۱۴۰۱/۰۷/۲۵ لغایت ۱۴۰۱/۰۸/۰۸ می باشد و آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۹ می باشد.

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی

اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی

آگهی فراخوان یک قطعه زمین با کاربری تاسیسات زیربنایی برای احداث جایگاه عرضه سوخت اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی (نوبت اول)

اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در نظر دارد: یک قطعه زمین با کاربری تاسیسات زیربنایی در شهر طبس به صورت نقدی از طریق فراخوان به فروش برساند. متقاضیان محترم دارای موافقت نامه اصولی معتبر از مراجع ذیربط می توانند جهت بازدید اراضی و کسب اطلاعات بیشتر به اداره راه و شهرسازی تابعه مراجعه فرمایند. کلیه مراحل فراخوان اعم از دریافت و تحویل اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir صورت می پذیرد و حتماً می بایست دریافت اسناد از کاربری شخص انجام شود در غیر این صورت امکان بارگذاری پیشنهاد قیمت نخواهد بود. ضمناً برای عضویت در سامانه فوق با دفاتر پیشخوان دولت منتخب در سایت مذکور تماس حاصل نمایند. تاریخ توزیع اسناد شرکت در فراخوان از تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۵ لغایت ۱۴۰۱/۰۸/۰۸ می باشد و آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۹ می باشد.

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی

شماره آگهی: ۱۳۹۱۴۷۱



حیدر عادل:

می خواهند الفاکتند که ایران در حال فروپاشی است

صفحه ۶



سلامی، فرمانده کل سپاه:

تلاش آمریکا است که صحنه نبرد به مدارس کشیده شود

صفحه ۶



زیاکلام، فعال اصلاح طلب:

اصولگرایان معتدل معتقدند برای بقا تغییراتی باید انجام داد

صفحه ۶

سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی

از میان دانش آموختگان دانشگاه های دولتی در مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری در رشته های تحصیلی مرتبط، برای گذراندن دوره ضرورت خدمت سربازی به صورت امریه در سال ۱۴۰۱ (اعزام از دی لغایت بهمن ماه سال جاری) با داشتن شرایط لازم دعوت به عمل می آورد.

برای کسب اطلاعات بیشتر به سامانه سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی به آدرس www.khj.mporg.ir مراجعه نمایید.

